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Nom Prénom

Grade et Corps

Mort pour
la France

Aimé Emile

Joulain Charles

Pichelin Louis-Alexandre

Migault Auguste

Picard Julien

Migault Aristide

Pigeau Fernand Paul
Francois

Court Théodore

08.01.1883

11.04.1887

03.11.1886

11.03.1895

16.06.1893

08.11.1893

18.03.1889

23.08.1878

Caporal 135¢ Rl

Soldat 125¢ Rl

Soldat 125¢ Rl

Soldat 114¢ Rl

Soldat 204¢ Rl

Caporal 114¢ R

Soldat 369¢ Rl

Adjudant 329¢ Rl

A Prosnes
(Marne)

A Saint-Julien
(Belgique)

A Bonnebeke
(Belgique)

A Wailly
(Pas-de-Calais)

A la cote 119
prés Souchez
(Pas-de-Calais)

A la cote 304,
Cosnes
(Meuse)

A Vaux Régnier
Verdun
(Meuse)

Aux Venteaux,
Breuil
(Marne)

Suites de
blessures de
guerre

Tué a I'ennemi

Tué a l'ennemi

Tué a 'ennemi

Tué a I'ennemi

Tué a l'ennemi

Tué a l'ennemi

Tué a l'ennemi

27.09.1914

10.11.1914

10.12.1914

26.09.1915

10.10.1915

06.05.1916

27.08.1916

30.09.1918



Nom Prénom

Grade et Corps

Mort pour
la France

Gallas Gustave

Fouchier Gustave

Heurtebise Théodore

Daunizeau Edmond
Francgois

Heurtebise Edmond
Delphine Léo

Vaillant Gustave

Heurtebise Gustave

28.02.1896

08.10.1894

19.01.1889

08.05.1898

18.07.1892

09.10.1896

30.10.1884

Caporal 206¢ Rl

Caporal 3¢ Tirailleurs

Caporal 57¢ RI

Canonnier 5¢ RI

Soldat 103¢ Rl

Soldat 170¢ Rl

Soldat 325¢ Rl

A La Suippe
(Marne)

Au Secteur de
La Neuville
(Marne)

A Vauclerc
(Aisne)

A Rousbrugge
(Belgique)

A Ethe
(Belgique)

A Chasseney
(Aisne)

A Baconnes
(Marne)

Tué a l'ennemi

Tué a I'ennemi

Tué a 'ennemi

Tué a l'ennemi

Tué a 'ennemi

Suites de
blessures de
guerre

Tué a l'ennemi

27.09.1918

16.04.1917

05.05.1917

26.04.1918

22.08.1914

08.10.1917

30.10.1914



Nom Prénom

Grade et Corps

Mort pour
la France

Baron Antonin

Enard Alix

Vignault Hypolite

Guerry Daniel

Hortebise Armaand

Non inscrit sur la stéle
Guillon Désiré Frédéric

07.08.1878

31.07.1892

17.05.1918

06.02.1891

06.12.1894

20.09.1892
A La Couarde

Soldat 236¢ Rl

Infirmier militaire 6¢

station

Soldat 50¢ Rl

Sergent 9¢ RG

Soldat 18¢ Rl

Caporal 114 R

Soldat 125¢ Rl

A Thiéscourt
(Oise)

A Commere
(Meuse)

A Moulez-sous-
Touvent
(Meuse)

Au Bois de
Mongival
(Somme)

A Craonne
(Aisne)

A Bonnebecke
(Belgique)

Suites de
blessures de
guerre

Suite de
brilures

Tué a I'ennemi

Tué a l'ennemi

Tué a l'ennemi

Tué a I'ennemi

Tué a l'ennemi

10.06.1918

06.06.1918

03.07.1918

31.03.1918

04.05.1917

11.01.1915






Travaux présentés
lors de la commémoration du 11 novembre 2014
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